

単 価 合 意 書

令和7年2月26日に契約した令和6年度出雲バイパス中野地区改良工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年 3月 11日

発注者 住所 島根県松江市西津田二丁目6番28号

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

松江国道事務所長 三浦 倫秀

受注者 住所 出雲市塩冶神前2-8-16

氏名 今岡工業株式会社

代表取締役 今岡 幹晴

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		17,960,518	
道路土工						
		式	1		3,313,537	
路体盛土工						
		式	1		1,088,592	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		m3	230	211.3	48,599	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満					
		m3	40	739.1	29,564	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		m3	40	5,047	201,880	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		743,850	
積込(ルーフ)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		64,699	
路床盛土工						
		式	1		1,949,394	
路床盛土	4.0m以上					
		m3	510	325.7	166,107	
路床盛土	2.5m以上4.0m未満					
		m3	10	776.7	7,767	
路床盛土	2.5m未満					
		m3	20	5,133	102,660	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		1,539,000	
積込(ルーフ)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		133,860	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形工		式	1		275,551	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	710	388.1	275,551	
地盤改良工		式	1		2,663,481	
固結工		式	1		2,663,481	
中層混合処理 中層混合処理(A)	改良深度 4m 施工規模 1000m ³ 未満	m ³	355	4,978	1,767,190	
中層混合処理 中層混合処理(B)	改良深度 3m 施工規模 1000m ³ 未満	m ³	187	4,793	896,291	
法面工		式	1		213,710	
植生工		式	1		213,710	
種子散布	肥料無し 500m ² 以上1000m ² 未満	m ²	710	301	213,710	
擁壁工		式	1		2,269,790	
作業土工		式	1		88,160	
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		2,181,630	
重力式擁壁 1号重力式擁壁	1mを超え2m未満 コンクリート(1号)	m ³	33	66,110	2,181,630	
石・ブロック積(張)工		式	1		6,633,703	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工						
		式	1		194,920	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)						
		式	1		6,438,783	
現場打基礎コンクリート 1号基礎コンクリート	コンクリート(1号) 底幅 290 c m 高さ 30 c m					
		m	10	46,370	463,700	
現場打基礎コンクリート 2号基礎コンクリート	コンクリート(1号) 底幅 260 c m 高さ 30 c m					
		m	10	41,890	418,900	
大型ブロック積 1号大型ブロック積	控え80cm					
		m ²	31	35,320	1,094,920	
大型ブロック積 2号大型ブロック積	控え80cm					
		m ²	30	35,280	1,058,400	
胴込・裏込コンクリート	コンクリート(1号)					
		m ³	83	32,200	2,672,600	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40					
		m ³	27	5,929	160,083	
現場打天端コンクリート 1号天端コンクリート	コンクリート(1号)					
		m ³	3	59,750	179,250	
現場打天端コンクリート 2号天端コンクリート	コンクリート(1号)					
		m ³	3	59,750	179,250	
足場	安全ネット必要					
		式	1		211,680	
排水構造物工						
		式	1		462,020	
側溝工						
		式	1		49,720	
1号縦溝呑口						
		箇所	2	24,860	49,720	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水工						
		式	1		412,300	
縦排水 TH-1-1	内幅 240mm 内高 240mm					
		m	19	21,700	412,300	
構造物撤去工						
		式	1		196,637	
構造物取壊し工						
		式	1		159,974	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m ³	8	9,553	76,424	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工					
		m ³	5	16,710	83,550	
運搬処理工						
		式	1		36,663	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m ³	8	1,611	12,888	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
		m ³	5	2,001	10,005	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m ³	8	940	7,520	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)					
		m ³	5	1,250	6,250	
仮設工						
		式	1		2,207,640	
交通管理工						
		式	1		2,207,640	
直接工事費						
		式	1		17,960,518	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		4,780,100	
共通仮設費		式	1		2,354,100	
運搬費		式	1		1,734,000	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,734,000	
技術管理費		式	1		66,100	
六価カド溶出試験費		式	1		7,300	
道路施設基本データ作成費用		式	1		58,800	
現場環境改善費(率計上)		式	1		554,000	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,426,000	
純工事費		式	1		22,740,618	
現場管理費		式	1		8,031,000	
工事原価		式	1		30,771,618	
一般管理費等		式	1		5,728,382	
工事価格		式	1		36,500,000	

